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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42704203D

2. Emri i subjektit Ardjan Preçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/03/2004

5. Fusha e veprimtarisë Punime duralumini. Punime plastike dhe dyer. Transport per 
nevojat e aktivitetit. Magazine.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Shirgjan MJEKES Fshati Mjekes, rruga Mjekes-
Shirgjan km-1, zona kadastrale nr.2703, pasuria nr.3/24. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Automjet me targe AA 107 
UV. 
Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN Automjeti me targe AA 792 
VZ 
Elbasan  Shirgjan MJEKES Automjet me targe AA 593 MJ 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARDJAN  PREÇI
E-Mail: arti.alumin@yahoo.com  
Telefon: 0684052344  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-088717-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/2005

Numri i Vendimit:188, Gjykata:Elbasan
Data e regjistrimit:15.03.2005 Emri subjektit: Ardjan Preçi Forma ligjore: Person Fizik 
Fusha e veprimtarise;Punime duralumini Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Elbasan 
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Lista e Dokumenteve:
NH-01.02.08-PF-13 (1).pdf

28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-726909-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti,hapje adrese dytesore dhe deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684052344")         
Objekti ishte            ("Punime duralumini.")          u be            ("Punime 
duralumini.Sherbime reklamash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, ndertesa 2-kateshe 50m prane Stadiumit, kati i pare.;         
"

Lista e Dokumenteve:

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567453-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815481-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139319-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534143-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C461049-E535-47B7-8CFD-76FB355719A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D85609-4EA0-4377-9175-07795DEBAC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8113A642-B246-4228-AADB-A9D6D846FB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0129334-8F07-4413-AE36-A3AA98A022FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F20F9C6-3F92-42CC-BA4D-F6609892DC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F20F9C6-3F92-42CC-BA4D-F6609892DC55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5673477-2719-47CA-A4BB-DF07598FF666
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e tre adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Punime duralumini.Sherbime reklamash")          u be            
("Punime duralumini.Sherbime reklamash. Transport per nevojat e aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Automjet me targe EL 2803 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Automjet me targe AA 668 CR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Automjet me targe AA 593 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826693-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-185509-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Punime duralumini.Sherbime reklamash. Transport per nevojat e 
aktivitetit.")          u be            ("Punime duralumini. Punime plastike dhe dyer. 
Transport per nevojat e aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Kongresi Elbasanit, ndertesa 2-kateshe 50m prane Stadiumit, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366723-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036D6C9D-81C2-4172-8BB2-084D36C04E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3B3FAFC-E9C8-4545-BBC2-1D81C89B213A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E7816A-F6DD-4B43-8924-392225821819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC76C159-BFCC-4E0B-9C1D-394A0AB21A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759D7A97-C8B5-4418-BC46-86A67AE331FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759D7A97-C8B5-4418-BC46-86A67AE331FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811E8061-E977-441C-BA2C-E4C02B978BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36FB57B-51F8-43F2-9D9C-5AADD6236A4F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554781-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 634 GB.;         "

Lista e Dokumenteve:

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745932-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Punime duralumini. Punime plastike dhe dyer. Transport per nevojat 
e aktivitetit.")          u be            ("Punime duralumini. Punime plastike dhe dyer. 
Transport per nevojat e aktivitetit. Magazine.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Fshati Mjekes, rruga Mjekes-Shirgjan km-1, zona kadastrale nr.2703, pasuria 
nr.3/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         SHIRGJAN;         
MJEKES;         "

Lista e Dokumenteve:

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-764355-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 634 GB.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFA448D-C75D-4FFB-A824-1BE45564BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFA448D-C75D-4FFB-A824-1BE45564BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4204C8-B275-41BB-9722-31471F61CA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D58830-64B7-4149-8039-5E4DAA93D9FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566CC030-F505-4BFE-8425-6A2444778EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC87A14-89A2-42DF-8B4F-9132FEFF45C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C94A092-EB3D-4BBC-A57E-A382BB10CB3F
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837102-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017    

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937749-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         Automjet me targe AA 107 UV.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096931-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytësore. Mbyllje e dy adresave dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arti.alumin@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         
SHIRGJAN;         Automjeti me targe AA 792 VZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Automjet me targe AA 668 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shirgjan;         MJEKES;         
Automjet me targe EL 2803 B;         "

Lista e Dokumenteve:

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239323-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4FFE2B-D74C-420A-855F-464137B5E32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A605B5-22D4-4F87-B453-265397EDDC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4195DB9-9A13-452E-9214-38529B6A7B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A33970-8A47-4B1C-9B0E-76988D805B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB234D4-1397-43A6-9258-A3D522B4A75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB234D4-1397-43A6-9258-A3D522B4A75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E752E50-E0AC-4A24-86D1-AD70A76B8674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E267A7-BB56-4BC7-983A-C54E13D54794
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Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE ARDJAN PRECI 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratimi i bilancit 2018.pdf

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554009-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Akt miratimi 2019.pdf

24/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752599-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(3).xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Akti i miratimit te pasqyrave financiare.pdf

Datë:10/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990D407B-7E68-424A-B13F-22DF0FB1DF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4B783C-7E81-46D8-A1E7-55AEEF29B05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B8A1AF-708E-4230-B7B0-F0104EC315F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EF1E1E-FF88-4143-9C4A-3C812F6ED5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4A741-D82D-4572-9D4E-19045435A65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D4A741-D82D-4572-9D4E-19045435A65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E28984A-A3E1-4169-8006-752FD6128ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B298905-54BC-4D72-B196-AD1050D5940F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E3881B-2C6C-4313-82B2-F38D20829A95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7ADACF1-1DEB-495A-A130-3AAE891FC8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459BC40-818D-46CB-82AF-CF8EC86F0BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9459BC40-818D-46CB-82AF-CF8EC86F0BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D330F527-E7BD-4ECA-A50C-78D14E3BAA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4DAE0C-DDA0-4BCE-9491-6C07337C0CCA

